
Nabídkové ceny vpisujte do barevně označené buňky

OZNAČ.

PRVKU
NÁZEV PRVKU POPIS 

CELKOVÝ 

POČET 

KUSŮ

ROZMĚR

(Délka x šířka x výška)
POZNÁMKA CENA ZA KUS bez DPH CELKOVÁ CENA bez DPH

P.04 rautový stůl
kovová rámová konstrukce, měděné barvy, s vrchní deskou z MDF desek POUZE VRCHNÍ 

DESKU
4 450x450x1200 viz. výkresová dokumentace str. 04 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč

P.05 květináč nástěnný

vnější část z MDF desek, vnitřní květináč z PVC snadno vyjímatelný, ze spodním LED 

osvětlením, připevněný ke stěnně vruty (zohledněny konstrukční pořžadavky, radiusy a 

materiálové provedení s lakovaným povrchem)

3 1400x250x240 viz. výkresová dokumentace str. 04 9 800,00 Kč 29 400,00 Kč

P.16 květináč 01
vnější část z MDF desek, vnitřníkvětináč z PVC snadno vyjímatelný, pokládá se na podstavce 

pro květináče 01,02,03
6 290x290x200 viz. výkresová dokumentace str. 09 2 900,00 Kč 17 400,00 Kč

P.18 kuchyňská linka 01

viditelné korpusy a dvířka - bílá fólie,mat; 

pracovní a zadová deska barva antracit / černá, HPL laminát, (dodávka v provedení dle dodané 

dokumentace včetně spotřebičů, LED osvětlení a veškerého požadovaného vybavení, včetně 

instalace)

1 3000x600x2100 viz. výkresová dokumentace str. 13 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

P.12 obřadní stůl

vnější materiál dýha DTDD tl. 18mm, dřevodekor, vnitřní materiál lamino DTDL tl. 18mm- bílé, 

stůl je pojízdný, (obvodový plášt vzhledem k požadavku gravírování je nutné použít vícevrstvý 

dýhovaný plášť. Cena je včetně gravírovaného státního znaku, lakování PU ACRYL, včetně 

instalace.)

1 1800x600x750 viz. výkresová dokumentace str. 08 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč

P.19 stůl 01
materiál dýha DTDD tl. 18mm, dřevodekor, (design a provedení bude dodrženo přesně dle 

dokumentace, kónické nohy pod úhlem bez výztuh budou mít pouze omezenou nosnost)
2 1200x700x750

Před konečným výběrem nutné barevnost a provedení 

odsouhlasit s investorem a architektem

viz. výkresová dokumentace str. 08

15 900,00 Kč 31 800,00 Kč

P.24 věšák pojizdný

materiál dýha DTDD tl. 18mm, dřevodekor, kovová konstrukce, barva kovářská šeď 

KOVOVOU KONSTRUKCI ZAJISTÍME (dřevěná část tl.38mm, cena včetně koleček, 

konstrukce kovová není v ceně)

2 1800x450x1940 viz. výkresová dokumentace str. 17 17 000,00 Kč 34 000,00 Kč

P.28 kuchyňská linka 02

viditelné korpusy a dvířka - dýha ( dřevodekor, dub), pracovní deska umělý kámen (dodávka v 

provedení dle dodané dokumentace, včetně spotřebičů, LED osvětlení, umělého kamene a 

veškerého požadovaného vybavení, včetně instalace)

1 4850x600x920 viz. výkresová dokumentace str. 18 225 000,00 Kč 225 000,00 Kč

P.29 stůl 02

materiál dýha DTDD tl. 18mm, dřevodekor,  (design a provedení bude dodrženo přesně dle 

dokumentace, kónické nohy pod úhlem bez výztuh budou mít pouze omezenou nosnost, při 

délce stolu 1800 je při zatížení možný průhyb.)

2 1600x750x750 viz. výkresová dokumentace str. 08 19 900,00 Kč 39 800,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 547 400,00 Kč

SMLUVNÍ SLEVA 4% -21 896,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH po slevě 525 504,00 Kč

DPH 21% 110 355,84 Kč

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 635 859,84 Kč

Nábytek dle cenového rozpočtu je v TOP kvalitě, zpracování na nejmodernějších CNC zařízeních, kvalitní povrchová úprava lakováním.

Nábytek nově s hrany lepenými PUR technologií (voděodolnost) a kompletace korpusovými lisy pro vysokou přesnost a pevnost.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, včetně dopravy a instalace.

Aktuální termín pro dodávku výše uvedeného množství: pro splnění termínu dodání do 17.08.2018 je nutné potvrdit objednávku nejpozději do 15.06.2018

aktualizace  6.6.2018

Jaroslav Kresta

sales manager

Dagmar Krestová -

VÁGNER - výroba nábytku

Vlčovice 1

742 21 Kopřivnice (CZ)

tel. +420 556 801 994

tel./fax +420 556 802 474

GSM +420 777 936 669

www.vagner.eu

www.vagner-nabytek.cz

kresta@vagner-nabytek.cz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

http://www.vagner.eu/
http://www.vagner-nabytek.cz/
mailto:kresta@vagner-nabytek.cz

